У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

28 сентября 2021 года
№

263-уг
Иркутск

О внесении изменения в перечень региональных информационных
систем и ресурсов, используемых в эксперименте по созданию Единого

информационного ресурса о земле и недвижимости

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 31 декабря 2020 года № 2429 «О проведении в 2021 году эксперимента по
созданию Единого информационного ресурса о земле и недвижимости»,
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

1. Внести в перечень региональных информационных систем и ресурсов,
используемых в эксперименте по созданию Единого информационного ресурса
о земле и недвижимости, утвержденный указом Губернатора Иркутской
области от 1 марта 2021 года № 56-уг, изменение, изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к указу Губернатора Иркутской
области
от 28 сентября 2021 года № 263-уг
«УТВЕРЖДЕН
указом Г убернатора
Иркутской области
от 1 марта 2021 года № 56-уг

ПЕРЕЧЕНЬ РЕГИОНАЛЬНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ И
РЕСУРСОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ЭКСПЕРИМЕНТЕ ПО СОЗДАНИЮ

ЕДИНОГО ИНФОРМАЦИОННОГО РЕСУРСА О ЗЕМЛЕ И
НЕДВИЖИМОСТИ

Участник
эксперимента на

территории
Иркутской области

Электронная информационная система

Министерство
сельского хозяйства
Иркутской области

Подсистема «Земельный паспорт»
автоматизированной системы для информационной
поддержки заявителей при предоставлении мер
государственной поддержки сельскохозяйственным
товаропроизводителям Иркутской области

Министерство
лесного комплекса
Иркутской области

Система Иркутской базы авиационной охраны лесов